

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

AAV 4017333

Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение №1 к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		11.12.2024 / 11.12.2024		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: _____ номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. "PANELECTRO", Str. Petricani № 31, Chisinau, Republica Moldova. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, C/B:						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006601001045	
2. Cumpărător/ Beneficiar: Покупатель		DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1. MF-Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, C/D: MD72TRPBAA336110A00510AC						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1002600011373	
3. Delegație Доверенность		BV - 601486		data дата		06.12.2024		delegatul делегированный		Paladi Boris specialist principal	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки						mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		7. Redirișări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Nr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Tub LED T8 PL-T8B10CW 10W 0,6m 6000K (30 buc) 31907		buc.		25,000		45,00		1 125,00		20%	
Tub LED T8 PL-T8B20CW 20W 1,2m 6500K (30 buc) 35019		buc.		25,000		57,50		1 437,50		20%	
Tub fluorescent T8 18W/6500K G13 BELLIGHT 562223		buc.		25,000		22,92		572,92		20%	
Starter 4-22W OS-STA422-00 GTV388		buc.		25,000		5,67		141,67		20%	
Tub fluorescent 36W T8 6500K GE 260021		buc.		25,000		30,50		762,50		20%	
Lampa LED GU10 10W 230V 4000K PL-GU10P104 (200 buc) 31123		buc.		10,000		49,75		497,50		20%	
Lampa LED GU5,3 10W 230V 4000K PL-MR16P104 (200 buc) 31126		buc.		10,000		49,75		497,50		20%	
Fir electric PVS 3*1,5 Z 91006		m.		70,000		13,00		910,00		20%	
Set de surubelnite izolate e.tool.set.8500.11 t009010		buc.		2,000		360,00		720,00		20%	
11. TOTAL (pe pagină) /		Всего (по странице)		6 664,59		X		1 332,91		7 997,50	
12. TOTAL (pe factura fiscală)		/ Всего (по налоговой накладной)		6 664,59		X		1 332,91		7 997,50	
13. Permis eliberare Отпуск разрешил:		RIMAR V.-Manager (Self/Sefa) in comert						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)		RIMAR V.-Manager (Self/Sefa) in comert						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
L.Ș. М.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			



doc-el. 352822
doc-el. 352823
doc-el. 352824

336110 z 6041,5
337110 z 1092,00
316110 z 864,00



L.Ș.
M.П.